ご利用者様　及び、ご家族様各位 令和６年８月吉日

敬老の日を迎えるにあたり
皆様へのお礼の気持ちを込めて「感謝祭」を開催させて頂きます
皆様のご参加、心よりお待ちしております！

  当日の予定：
   9:15～サービス開始、お風呂、体操等
 12:00～昼食（敬老の日お祝い弁当）
 13:30～皆様への感謝祭 開催！
      沖縄 三線の演奏会スタート
      スタッフによるお笑いショー・余興など
 15:15～ティータイム
  ・食事代・・・2000円予定（白亜庵「敬老の日特別弁当」）

   ・おやつ代・・・300円  ※ご持参をお願い申し上げます